Diário Oficial Eletrônico  n. 10.590 30 de julho de 2021 Página 172

A autenticidade deste documento pode ser verificada no endereço http://imprensaoficial.ms.gov.br

PORTARIA “P”/UEMS nº. 579, de 29 de julho de 2021.

Por delegação de competência do Magnífico Reitor da UEMS, conforme Portaria UEMS nº. 028/2019,
de 1º de outubro de 2019, O PRÓ-REITOR DE DESENVOLVIMENTO HUMANO E SOCIAL, no uso de suas
atribuições legais e considerando o inciso XXIII do art. 21, do Estatuto e o art. 1º, combinado com o
parágrafo único do art. 2º, ambos da Lei nº. 2.583, de 23 de dezembro de 2002,

RESOLVE:

Revogar, a partir de 30 de julho de 2021, a Portaria “P”/UEMS nº. 091, de 30 de janeiro de 2020, publicada
no Diário Oficial nº. 10.085, de 03 de fevereiro de 2020, às páginas 190 e 191, que designou os servidores,
abaixo relacionados, lotados na Universidade Estadual de Mato Grosso do Sul, para integrar a COMISSÃO DE
ANÁLISE DE DESEMPENHO E QUALIFICAÇÃO PROFISSIONAL (CADQP).
Nome/Matrícula Cargo/nível/Código Função Representando
Rubens Barbosa Filho
83850022

Professor de Ensino
Superior
V/60082

Titular ADUEMS

Fabrício Sérgio de Paula
117110021

Professor de Ensino
Superior
V/60082

Suplente ADUEMS

Simone de Oliveira Rocha
Cavalcante
116620021

Técnico de Nível Superior
III /60033

Titular SINTAUEMS

Maria Verônica de Souza
94205021

Técnico de Nível Superior
IV /60033

Suplente SINTAUEMS

AGUINALDO LENINE ALVES
Pró-Reitor de Desenvolvimento Humano e Social – PRODHS/UEMS

PORTARIA “P”/UEMS nº. 580, de 29 de julho de 2021.

Por delegação de competência do Magnífico Reitor da UEMS, conforme Portaria/UEMS nº. 028/2019,
de 1º de outubro de 2019, O PRÓ-REITOR DE DESENVOLVIMENTO HUMANO E SOCIAL, no uso de suas
atribuições legais e considerando o inciso XXIII, do art. 21, do Estatuto, e o art. 1º, combinado com o
parágrafo único do art. 2º, ambos da Lei nº. 2.583, de 23 de dezembro de 2002,

RESOLVE:

Designar os servidores abaixo relacionados, lotados na Universidade Estadual de Mato Grosso do Sul, para
integrar a COMISSÃO DE ANÁLISE DE DESEMPENHO E QUALIFICAÇÃO ROFISSIONAL (CADQP), a partir de 30 de
julho de 2021, com validade até 02 de fevereiro de 2022.

Nome/Matrícula Cargo/nível/Código Função Representando

Fabrício Sérgio de Paula
117110021

Professor de Ensino
Superior
V/60082

Titular ADUEMS

Cassia Barbosa Reis
55811022

Professor de Ensino
Superior
V/60082

Suplente ADUEMS

Rossini Miranda D’ippólito
125958021

Técnico de Nível Superior
II/60033

Titular SINTUEMS

Maria Verônica de Souza
94205021

Técnico de Nível Superior
IV/60033

Suplente SINTUEMS

AGUINALDO LENINE ALVES
Pró-Reitor de Desenvolvimento Humano e Social – PRODHS/UEMS

House
Realce

House
Realce

House
Realce